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Link do produktu: https://kaldekor.pl/fotel-pesto-z-podnozkiem-funkcja-kolyski-popielaty-halmar-p-34453.html

Opis produktu

Fotel PESTO z podnézkiem / funkcja kotyski, popielaty

Halmar

wymiary:

s szerokos¢: fotel 76 cm

¢ gtebokos¢: 92 cm

o wysokos$é:dibsiealziska: 48 cm

Wykonano z materiatu: tkanina, kolor popielaty

Rodzaj:

Styl wykonania:
Tapicerka kolor:
No6zki / stelaz materiat:
Tapicerka rodzaj:
Szerokos¢ (Zakres):
N6zki / stelaz kolor:
Funkcje:

Wysokos¢:
Wysokos¢ siedziska:
Gtebokos¢:

Waga brutto:

Waga netto:
Objetos¢:

lloé¢ w paczce:

llos¢ paczek:
Paczka 1:

Fotel PESTO z podndzkiem
/ funkcja kotyski, popielaty

- Halmar

Nasza cena brutto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

fotel
nowoczesny
popielaty
metal
tkanina

76

czarny

1 199,00 zt
Dostepny

48 godzin
5905248135741

V-CH-PESTO-FOT-
POPIELATY

5905248135741

360" obrotowe siedzisko, dodakowy podnézek

96

48

92
26.000
25.500
0.282
1

1

76.00 x 73.00 x 51.00, 26.00 KG
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